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Hlinsko - Rataje - areál KKL Hlinsko Bike De Luxe

BIKOVÉ ÚTERKY 2014

Pořadí Číslo Klub Pohlaví Výsledný čas Ztráta

1 46 MUDROCHOVÁ Leona 2008 KKL Hlinsko Ž

2 17 NĚMCOVÁ Štěpánka 2009 Vokolek-cycling-team Ž

1 41 FIALA Štěpán 2009 KKL Hlinsko M

2 49 KUNC Tomáš 2009 Herálec M

3 56 ŠUDOMA Ondřej 2009 Ždírec nad Doubravou M

4 43 ZAVŘEL Kryštof 2010 Kameničky M

5 71 KUČERA Tobiáš 2010 CK MTB Maraton Hlinsko M

Mikrožactvo – 1 x 150 m

Jméno

Ředitel závodu: Petr Svoboda Hlavní rozhodčí: Ing. Jindřich Podaný



Hlinsko - Rataje - areál KKL Hlinsko Bike De Luxe

BIKOVÉ ÚTERKY 2014

Pořadí Číslo Klub Pohlaví Výsledný čas Ztráta

1 16 NĚMCOVÁ Adéla 2006 Vokolek-cycling-team Ž

2 72 VRÁNOVÁ Nela 2006 Chotěboř Ž

3 58 LUDVÍKOVÁ Nikola 2007 Libice nad Doubravou Ž

1 18 VÍŠEK Michal 2006 Cykloklub Bendl M

2 52 VAŘEČKA Radek 2007 M

3 48 VAŠEK Ondřej 2007 BIKE Sport Chrudim M

4 55 ŠUDOMA Matěj 2007 Ždírec nad Doubravou M

5 50 ZELENKA Adam 2006 Hlinsko M

6 60 VOLF Marek 2006 DDM Hlinsko M

7 44 ŠMAHEL Jindřich 2006 Vortová M

8 57 KUČERA Radim 2007 CK MTB Maraton Hlinsko M

9 19 SVOBODA Vojtěch 2006 Hlinsko M

Minižactvo – 1 x 800 m

Jméno

Ředitel závodu: Petr Svoboda Hlavní rozhodčí: Ing. Jindřich Podaný



Hlinsko - Rataje - areál KKL Hlinsko Bike De Luxe

BIKOVÉ ÚTERKY 2014

Pořadí Číslo Klub Pohlaví Výsledný čas Ztráta

1 24 PUCHERNOVÁ Tereza 2004 Pardubice Ž

2 51 KUČEROVÁ Petra 2004 KKL Hlinsko Ž

3 20 DOPITOVÁ Simona 2005 Hlinsko Ž

1 25 NĚMEC Erik 2005 Vepřová M

2 47 VAŠEK Filip 2004 BIKE Sport Chrudim M

3 59 VOLF Pavel 2004 DDM Hlinsko M

4 23 BAČKOVSKÝ Michael 2004 Trhová Kamenice M

5 45 SEDLÁČEK Ondřej 2004 Vortová M

6 42 FIALA Adam 2005 KKL Hlinsko M

7 21 KOŠETICKÝ Jan 2005 KKL Hlinsko M

8 54 VAŠEK Jan 2004 KKL Hlinsko M

9 53 FOUSEK Matyáš 2005 Chotěboř M

Jméno

Předžactvo – 2 x 800 m

Ředitel závodu: Petr Svoboda Hlavní rozhodčí: Ing. Jindřich Podaný



Hlinsko - Rataje - areál KKL Hlinsko Bike De Luxe

BIKOVÉ ÚTERKY 2014

Pořadí Číslo Klub Kat. 1. rozjížďka 2. rozjížďka Lepší čas Ztráta

1 7 ŽIŽKOVSKÝ Filip 2003 Chotěboř M 0:02:02,0 0:02:12,0 0:02:02,0

2 - 3 1 JANÁČEK Adam 2002 Hlinsko M 0:02:09,0 0:02:13,0 0:02:09,0 +0:00:07,0

2 - 3 9 KLEMÁK Petr 2003 KH Tour Czech cycling team M 0:02:23,0 0:02:09,0 0:02:09,0 +0:00:07,0

4 3 KOŠETICKÁ Markéta 2003 KKL Hlinsko Ž 0:02:16,0 0:02:12,0 0:02:12,0 +0:00:10,0

5 6 VEŘEJČKOVÁ Katrin 2003 Hlinsko Ž 0:02:14,0 0:02:15,0 0:02:14,0 +0:00:12,0

6 2 CHRBOLKA Radek 2003 DDM Hlinsko M 0:02:16,0 0:02:19,0 0:02:16,0 +0:00:14,0

7 4 NĚMCOVÁ Michaela 2003 Vepřová Ž 0:02:23,0 0:02:17,0 0:02:17,0 +0:00:15,0

8 5 FOUSEK Maxim 2002 KABA Sport Chotěboř M 0:02:22,0 0:02:24,0 0:02:22,0 +0:00:20,0

9 8 LUDVÍK Matěj 2003 Libice nad Doubravou M 0:03:20,0 0:03:16,0 0:03:16,0 +0:01:14,0

Mladší žactvo – 1 x 600 m – kvalifikace

Jméno

Ředitel závodu: Petr Svoboda Hlavní rozhodčí: Ing. Jindřich Podaný



Hlinsko - Rataje - areál KKL Hlinsko Bike De Luxe

BIKOVÉ ÚTERKY 2014

Pořadí Číslo Klub Kat. 1. rozjížďka 2. rozjížďka Lepší čas Ztráta

1 2 KRÝDA Miloslav 2000 Cykloklub Bendl M 0:02:01,0 0:02:01,0 0:02:01,0

2 1 KUČERA Jakub 2001 CK MTB Maraton Hlinsko M 0:02:03,0 0:02:02,0 0:02:02,0 +0:00:01,0

3 8 NĚMEC Patrik 2001 Cykloklub Bendl M 0:02:04,0 0:02:05,0 0:02:04,0 +0:00:03,0

4 4 SODOMKA Štěpán 2000 CK MTB Maraton Hlinsko M 0:02:07,0 0:02:09,0 0:02:07,0 +0:00:06,0

5 5 KÁBELE Roman 2000 Trhová Kamenice M 0:02:20,0 0:02:27,0 0:02:20,0 +0:00:19,0

6 7 REMEŠ Tadeáš 2001 Hlinsko M 0:02:22,0 0:02:21,0 0:02:21,0 +0:00:20,0

7 3 VÍŠKOVÁ Nikola 2001 Cykloklub Bendl Ž 0:02:26,0 0:02:30,0 0:02:26,0 +0:00:25,0

8 10 LUDVÍK Jaroslav 2000 Chotěboř M 0:02:32,0 0:02:28,0 0:02:28,0 +0:00:27,0

9 6 VAŘEČKA Tomáš 2000 Hlinsko M 0:02:32,0 0:02:36,0 0:02:32,0 +0:00:31,0

10 9 ZELENKA Petr 2001 Hlinsko M 0:02:33,0 0:02:40,0 0:02:33,0 +0:00:32,0

Starší žactvo – 1 x 1 200 m – kvalifikace

Jméno

Ředitel závodu: Petr Svoboda Hlavní rozhodčí: Ing. Jindřich Podaný



Hlinsko - Rataje - areál KKL Hlinsko Bike De Luxe

BIKOVÉ ÚTERKY 2014

Pořadí Číslo Klub Kat. 1. rozjížďka 2. rozjížďka Lepší čas Ztráta

1 33 STEHNO Filip 1999 J. Kulhavy Cycling Team K 0:01:59,0 0:02:01,0 0:01:59,0

2 26 ČEJKA Daniel 1999 CK MTB Maraton Hlinsko K 0:02:01,0 0:02:04,0 0:02:01,0 +0:00:02,0

3 - 5 35 DYTRICH David 1998 AutoCombi Team KH K 0:02:05,0 0:02:02,0 0:02:02,0 +0:00:03,0

3 - 5 30 BARTIZALOVÁ Denisa 1996 KONA Cycling point J 0:02:02,0 0:02:04,0 0:02:02,0 +0:00:03,0

3 - 5 36 ŠULCOVÁ Pavlína 1986 GHOST Rubena Racing Ž 0:02:16,0 0:02:02,0 0:02:02,0 +0:00:03,0

6 34 CULEK Jan 1998 BOBR Bike Libice n. D. K 0:02:19,0 0:02:07,0 0:02:07,0 +0:00:08,0

7 32 PRADÁČ Michal 1999 KPC Ždírec nad Doubravou K 0:02:11,0 0:02:08,0 0:02:08,0 +0:00:09,0

8 27 HOLFEUER Dan 1999 CK MTB Maraton Hlinsko K 0:02:19,0 0:02:15,0 0:02:15,0 +0:00:16,0

9 31 MUDROCHOVÁ Aneta 1999 CK MTB Maraton Hlinsko KY 0:02:18,0 0:02:22,0 0:02:18,0 +0:00:19,0

10 28 STUNOVÁ Alžběta 1987 BB Cyklosuperior Ž 0:02:19,0 0:02:20,0 0:02:19,0 +0:00:20,0

11 29 SVOBODOVÁ Eliška 1998 CK MTB Maraton Hlinsko KY 0:02:24,0 0:02:33,0 0:02:24,0 +0:00:25,0

Kadetky, kadeti, juniorky, ženy – 1 x 1 200 m – kvalifikace

Jméno

Ředitel závodu: Petr Svoboda Hlavní rozhodčí: Ing. Jindřich Podaný



Hlinsko - Rataje - areál KKL Hlinsko Bike De Luxe

BIKOVÉ ÚTERKY 2014

Pořadí Číslo Klub Kat. 1. rozjížďka 2. rozjížďka Lepší čas Ztráta

1 27 LAVIČKA Adam 1995 UNIQA Jihlava M 0:01:45,0 0:01:46,0 0:01:45,0

2 32 BARTIZAL Jiří 1992 EUROFOAM M 0:01:46,0 0:01:49,0 0:01:46,0 +0:00:01,0

3 28 NĚMEC Luboš 1976 Vokolek-cycling-team M 0:01:49,0 0:01:48,0 0:01:48,0 +0:00:03,0

4 30 STUNA Tomáš 1985 BB Cyklosuperior M 0:01:49,0 0:01:51,0 0:01:49,0 +0:00:04,0

5 26 STARÝ Dominik 1997 J. Kulhavý Cycling Team J 0:01:52,0 0:01:51,0 0:01:51,0 +0:00:06,0

6 41 SLÁDEK Marcel 1986 NOVA TOP M 0:01:58,0 0:01:54,0 0:01:54,0 +0:00:09,0

7 42 BUDINSKÝ Ondřej 1984 MTB Chrudim M 0:01:57,0 0:01:55,0 0:01:55,0 +0:00:10,0

8 29 VÍŠEK Jaroslav 1997 Cykloklub Bendl J 0:01:58,0 0:02:00,0 0:01:58,0 +0:00:13,0

9 36 MATĚJKA Radim 1997 Cykloklub Bendl J 0:01:59,0 0:01:59,0 0:01:59,0 +0:00:14,0

10 - 11 31 BROŽ Marek 1997 EUROFOAM J 0:02:01,0 0:02:00,0 0:02:00,0 +0:00:15,0

10 - 11 39 KAVALÍR Martin 1983 Chotěboř M 0:02:00,0 0:02:06,0 0:02:00,0 +0:00:15,0

12 40 ŠINDELÁŘ Martin 1983 MTB Chrudim M 0:02:07,0 0:02:02,0 0:02:02,0 +0:00:17,0

13 38 DYKAST Robert 1976 CK MTB Maraton Hlinsko M 0:02:03,0 0:02:19,0 0:02:03,0 +0:00:18,0

14 - 16 34 FOUSEK Miloš 1978 KABA Sport Chotěboř M 0:02:04,0 0:02:05,0 0:02:04,0 +0:00:19,0

14 - 16 35 ČECHOVSKÝ Petr 1975 Příjemky M 0:02:06,0 0:02:04,0 0:02:04,0 +0:00:19,0

14 - 16 37 CULEK Lukáš 1997 BOBR Bike Libice nad D. J 0:02:07,0 0:02:04,0 0:02:04,0 +0:00:19,0

17 33 KUČERA Viktor 1975 CK MTB Maraton Hlinsko M 0:02:10,0 0:02:14,0 0:02:10,0 +0:00:25,0

Junioři, muži – 1 x 1 200 m – kvalifikace

Jméno

Ředitel závodu: Petr Svoboda Hlavní rozhodčí: Ing. Jindřich Podaný



Hlinsko - Rataje - areál KKL Hlinsko Bike De Luxe

BIKOVÉ ÚTERKY 2014

Pořadí Číslo Klub Kat. 1. rozjížďka 2. rozjížďka Lepší čas Ztráta

1 62 SVOBODA Pavel 1971 Vokolek-cycling-team M40 0:01:50,0 0:01:49,0 0:01:49,0

2 - 3 71 ŠTICHA Pavel 1972 Cyklomax M40 0:01:55,0 0:01:54,0 0:01:54,0 +0:00:05,0

2 - 3 73 KARKOŠ Petr 1973 MTB Chrudim M40 0:01:58,0 0:01:54,0 0:01:54,0 +0:00:05,0

4 70 DOLEŽEL Josef 1963 CK Slovan M. Třebová M50 0:01:55,0 0:01:55,0 0:01:55,0 +0:00:06,0

5 - 7 64 SVOBODA Jiří 1954 UGO Allivictus M50 0:02:01,0 0:01:59,0 0:01:59,0 +0:00:10,0

5 - 7 65 PRADÁČ Leoš 1970 KPC Ždírec nad Doubravou M40 0:01:59,0 0:02:00,0 0:01:59,0 +0:00:10,0

5 - 7 72 MÁLEK Josef 1974 Slévárna Pařížov M40 0:01:59,0 0:01:59,0 0:01:59,0 +0:00:10,0

8 68 VRÁNA Dušan 1973 KABA Sport Chotěboř M40 0:02:05,0 0:02:01,0 0:02:01,0 +0:00:12,0

9 61 STUNA Josef 1959 KABA Sport Chotěboř M50 0:02:08,0 0:02:05,0 0:02:05,0 +0:00:16,0

10 74 NOVOTKA Jan 1963 Cyklo POKR Pardubice M50 0:02:14,0 0:02:07,0 0:02:07,0 +0:00:18,0

11 66 RAUCHFUSS Marek 1969 CK MTB Maraton Hlinsko M40 0:02:15,0 0:02:15,0 0:02:15,0 +0:00:26,0

12 63 MÁLEK Stanislav 1956 Elektromontáže Gabriel M50 0:02:23,0 0:02:26,0 0:02:23,0 +0:00:34,0

13 67 BÍŠKO Tomáš 1966 Hlinsko M40 0:02:27,0 0:02:33,0 0:02:27,0 +0:00:38,0

14 69 TOMEK Jaromír 1952 Veloservis Team HB M50 0:02:38,0 0:02:30,0 0:02:30,0 +0:00:41,0

Masters, masters 50 – 1 x 1 200 m – kvalifikace

Jméno

Ředitel závodu: Petr Svoboda Hlavní rozhodčí: Ing. Jindřich Podaný



Hlinsko - Rataje - areál KKL Hlinsko Bike De Luxe

BIKOVÉ ÚTERKY 2014

Poř. Číslo Jméno Roč. Klub Pohlaví

1 6 VEŘEJČKOVÁ Katrin 2003 Hlinsko Ž

2 4 NĚMCOVÁ Michaela 2003 Vepřová Ž

3 3 KOŠETICKÁ Markéta 2003 KKL Hlinsko Ž

Mladší žákyně - FINÁLE A

Ředitel závodu: Petr Svoboda Hlavní rozhodčí: Ing. Jindřich Podaný



Hlinsko - Rataje - areál KKL Hlinsko Bike De Luxe

BIKOVÉ ÚTERKY 2014

Poř. Číslo Jméno Roč. Klub Pohlaví

1 9 KLEMÁK Petr 2003 KH Tour Czech cycling team M

2 7 ŽIŽKOVSKÝ Filip 2003 Chotěboř M

3 2 CHRBOLKA Radek 2003 DDM Hlinsko M

4 1 JANÁČEK Adam 2002 Hlinsko M

Mladší žáci - FINÁLE A

Ředitel závodu: Petr Svoboda Hlavní rozhodčí: Ing. Jindřich Podaný



Hlinsko - Rataje - areál KKL Hlinsko Bike De Luxe

BIKOVÉ ÚTERKY 2014

Poř. Číslo Jméno Roč. Klub Pohlaví

1 5 KÁBELE Roman 2000 Trhová Kamenice M

2 10 LUDVÍK Jaroslav 2000 Chotěboř M

3 7 REMEŠ Tadeáš 2001 Hlinsko M

4 6 VAŘEČKA Tomáš 2000 Hlinsko M

Starší žáci - FINÁLE B

Ředitel závodu: Petr Svoboda Hlavní rozhodčí: Ing. Jindřich Podaný



Hlinsko - Rataje - areál KKL Hlinsko Bike De Luxe

BIKOVÉ ÚTERKY 2014

Poř. Číslo Jméno Roč. Klub Pohlaví

1 2 KRÝDA Miloslav 2000 Cykloklub Bendl M

2 1 KUČERA Jakub 2001 CK MTB Maraton Hlinsko M

3 8 NĚMEC Patrik 2001 Cykloklub Bendl M

4 4 SODOMKA Štěpán 2000 CK MTB Maraton Hlinsko M

Starší žáci - FINÁLE A

Ředitel závodu: Petr Svoboda Hlavní rozhodčí: Ing. Jindřich Podaný



Hlinsko - Rataje - areál KKL Hlinsko Bike De Luxe

BIKOVÉ ÚTERKY 2014

Poř. Číslo Jméno Roč. Klub Kat.

1 36 ŠULCOVÁ Pavlína 1986 GHOST Rubena Racing Ž

2 30 BARTIZALOVÁ Denisa 1996 KONA Cycling point J

3 28 STUNOVÁ Alžběta 1987 BB Cyklosuperior Ž

4 31 MUDROCHOVÁ Aneta 1999 CK MTB Maraton Hlinsko KY

5 3 VÍŠKOVÁ Nikola 2001 Cykloklub Bendl SŽ

6 29 SVOBODOVÁ Eliška 1998 CK MTB Maraton Hlinsko KY

Starší žákyně, Kadetky, Juniorky, Ženy - FINÁLE A

Ředitel závodu: Petr Svoboda Hlavní rozhodčí: Ing. Jindřich Podaný



Hlinsko - Rataje - areál KKL Hlinsko Bike De Luxe

BIKOVÉ ÚTERKY 2014

Poř. Číslo Jméno Roč. Klub Kat.

1 35 DYTRICH David 1998 AutoCombi Team KH K

2 33 STEHNO Filip 1999 J. Kulhavy Cycling Team K

3 34 CULEK Jan 1998 BOBR Bike Libice n. D. K

4 26 ČEJKA Daniel 1999 CK MTB Maraton Hlinsko K

Kadeti - FINÁLE A

Ředitel závodu: Petr Svoboda Hlavní rozhodčí: Ing. Jindřich Podaný



Hlinsko - Rataje - areál KKL Hlinsko Bike De Luxe

BIKOVÉ ÚTERKY 2014

Poř. Číslo Jméno Roč. Klub Kat.

1 26 STARÝ Dominik 1997 J. Kulhavý Cycling Team J

2 36 MATĚJKA Radim 1997 Cykloklub Bendl J

3 29 VÍŠEK Jaroslav 1997 Cykloklub Bendl J

4 31 BROŽ Marek 1997 EUROFOAM J

Junioři - FINÁLE A

Ředitel závodu: Petr Svoboda Hlavní rozhodčí: Ing. Jindřich Podaný



Hlinsko - Rataje - areál KKL Hlinsko Bike De Luxe

BIKOVÉ ÚTERKY 2014

Poř. Číslo Jméno Roč. Klub Kat.

1 42 BUDINSKÝ Ondřej 1984 MTB Chrudim M

2 41 SLÁDEK Marcel 1986 NOVA TOP M

3 39 KAVALÍR Martin 1983 Chotěboř M

4 40 ŠINDELÁŘ Martin 1983 MTB Chrudim M

Muži - FINÁLE B

Ředitel závodu: Petr Svoboda Hlavní rozhodčí: Ing. Jindřich Podaný



Hlinsko - Rataje - areál KKL Hlinsko Bike De Luxe

BIKOVÉ ÚTERKY 2014

Poř. Číslo Jméno Roč. Klub Kat.

1 32 BARTIZAL Jiří 1992 EUROFOAM M

2 27 LAVIČKA Adam 1995 UNIQA Jihlava M

3 28 NĚMEC Luboš 1976 Vokolek-cycling-team M

4 30 STUNA Tomáš 1985 BB Cyklosuperior M

Muži - FINÁLE A

Ředitel závodu: Petr Svoboda Hlavní rozhodčí: Ing. Jindřich Podaný



Hlinsko - Rataje - areál KKL Hlinsko Bike De Luxe

BIKOVÉ ÚTERKY 2014

Poř. Číslo Jméno Roč. Klub Kat.

1 68 VRÁNA Dušan 1973 KABA Sport Chotěboř M40

2 72 MÁLEK Josef 1974 Slévárna Pařížov M40

3 67 BÍŠKO Tomáš 1966 Hlinsko M40

4 66 RAUCHFUSS Marek 1969 CK MTB Maraton Hlinsko M40

Masters 40 - FINÁLE B

Ředitel závodu: Petr Svoboda Hlavní rozhodčí: Ing. Jindřich Podaný



Hlinsko - Rataje - areál KKL Hlinsko Bike De Luxe

BIKOVÉ ÚTERKY 2014

Poř. Číslo Jméno Roč. Klub Pohlaví

1 62 SVOBODA Pavel 1971 Vokolek-cycling-team M40

2 65 PRADÁČ Leoš 1970 KPC Ždírec nad Doubravou M40

3 73 KARKOŠ Petr 1973 MTB Chrudim M40

4 71 ŠTICHA Pavel 1972 Cyklomax M40

Masters 40 - FINÁLE A

Ředitel závodu: Petr Svoboda Hlavní rozhodčí: Ing. Jindřich Podaný



Hlinsko - Rataje - areál KKL Hlinsko Bike De Luxe

BIKOVÉ ÚTERKY 2014

Poř. Číslo Jméno Roč. Klub Kat.

1 70 DOLEŽEL Josef 1963 CK Slovan M. Třebová M50

2 74 NOVOTKA Jan 1963 Cyklo POKR Pardubice M50

3 64 SVOBODA Jiří 1954 UGO Allivictus M50

4 61 STUNA Josef 1959 KABA Sport Chotěboř M50

Masters 50 - FINÁLE A

Ředitel závodu: Petr Svoboda Hlavní rozhodčí: Ing. Jindřich Podaný


